
Internazionali Supermoto Rd 7 Supermoto - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. - SWM 17:15.277
Tempo Gara

1 1:07.028 14:28:51.333

2 1:04.873 14:29:56.206

3 1:04.452 14:31:00.658

4 1:04.498 14:32:05.156

5 1:04.489 14:33:09.645

6 1:04.354 14:34:13.999

7 1:04.272 14:35:18.271

8 1:04.480 14:36:22.751

9 1:04.542 14:37:27.293

10 1:04.547 14:38:31.840

11 1:04.430 14:39:36.270

12 1:04.525 14:40:40.795

13 1:03.900 14:41:44.695

14 1:04.286 14:42:48.981

15 1:03.984 14:43:52.965

16 1:04.514 14:44:57.479

 Po. 2 - # 32 SAMMARTIN E. - Husqvarna + 02.260
Diff. Primo

1 1:07.766 14:28:52.349

2 1:05.453 14:29:57.802

3 1:04.469 14:31:02.271

4 1:04.283 14:32:06.554

5 1:04.442 14:33:10.996

6 1:04.131 14:34:15.127

7 1:04.788 14:35:19.915

8 1:04.598 14:36:24.513

9 1:04.182 14:37:28.695

10 1:04.123 14:38:32.818

11 1:04.437 14:39:37.255

12 1:04.181 14:40:41.436

13 1:04.265 14:41:45.701

14 1:04.432 14:42:50.133

15 1:04.353 14:43:54.486

16 1:05.253 14:44:59.739

 Po. 3 - # 20 BORELLA E. - SWM + 09.161
Diff. Primo

1 1:07.698 14:28:52.259

2 1:05.277 14:29:57.536

3 1:04.438 14:31:01.974

4 1:04.237 14:32:06.211

5 1:04.306 14:33:10.517

6 1:04.154 14:34:14.671

7 1:05.405 14:35:20.076

8 1:05.825 14:36:25.901

9 1:04.843 14:37:30.744

10 1:04.814 14:38:35.558

11 1:04.436 14:39:39.994

12 1:04.710 14:40:44.704

13 1:04.623 14:41:49.327

14 1:05.424 14:42:54.751

15 1:05.213 14:43:59.964

16 1:06.676 14:45:06.640

 Po. 4 - # 51 OCCHINI A. - Honda + 13.819
Diff. Primo

1 1:08.564 14:28:53.355

2 1:05.739 14:29:59.094

3 1:05.035 14:31:04.129

4 1:05.259 14:32:09.388

5 1:05.525 14:33:14.913

6 1:05.250 14:34:20.163

7 1:04.733 14:35:24.896

8 1:04.743 14:36:29.639

9 1:05.014 14:37:34.653

10 1:04.694 14:38:39.347

11 1:05.081 14:39:44.428

12 1:05.274 14:40:49.702

13 1:05.440 14:41:55.142

14 1:04.877 14:43:00.019

15 1:05.319 14:44:05.338

16 1:05.960 14:45:11.298

 Po. 5 - # 110 BARTOLINI F. - Honda + 19.175
Diff. Primo

1 1:09.804 14:28:55.310

2 1:06.272 14:30:01.582

3 1:05.598 14:31:07.180

4 1:05.334 14:32:12.514

5 1:05.312 14:33:17.826

6 1:05.118 14:34:22.944

7 1:04.667 14:35:27.611

8 1:04.948 14:36:32.559

9 1:05.178 14:37:37.737

10 1:05.166 14:38:42.903

11 1:05.427 14:39:48.330

12 1:05.317 14:40:53.647

13 1:05.177 14:41:58.824

14 1:05.400 14:43:04.224

15 1:05.386 14:44:09.610

16 1:07.044 14:45:16.654

 Po. 6 - # 21 MONTICELLI T. - Yamaha + 20.047
Diff. Primo

1 1:09.522 14:28:54.737

2 1:07.240 14:30:01.977

3 1:05.716 14:31:07.693

4 1:05.665 14:32:13.358

5 1:05.245 14:33:18.603

6 1:05.259 14:34:23.862

7 1:05.069 14:35:28.931

8 1:05.397 14:36:34.328

9 1:05.109 14:37:39.437

10 1:05.646 14:38:45.083

11 1:05.181 14:39:50.264

12 1:05.508 14:40:55.772

13 1:05.457 14:42:01.229

14 1:05.509 14:43:06.738

15 1:05.508 14:44:12.246

16 1:05.280 14:45:17.526

Fastest lap: 1:03.900 
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Internazionali Supermoto Rd 7 Supermoto - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 7 - # 119 COUSIN N. - Kawasaki + 20.513
Diff. Primo

1 1:10.088 14:28:55.891

2 1:07.706 14:30:03.597

3 1:06.099 14:31:09.696

4 1:06.045 14:32:15.741

5 1:05.874 14:33:21.615

6 1:06.003 14:34:27.618

7 1:05.114 14:35:32.732

8 1:05.377 14:36:38.109

9 1:05.066 14:37:43.175

10 1:04.938 14:38:48.113

11 1:05.359 14:39:53.472

12 1:04.959 14:40:58.431

13 1:05.194 14:42:03.625

14 1:05.154 14:43:08.779

15 1:04.350 14:44:13.129

16 1:04.863 14:45:17.992

 Po. 8 - # 113 VERDEROSA M. - Husqvarna + 26.348
Diff. Primo

1 1:14.754 14:28:59.778

2 1:06.694 14:30:06.472

3 1:06.423 14:31:12.895

4 1:05.842 14:32:18.737

5 1:05.491 14:33:24.228

6 1:05.285 14:34:29.513

7 1:05.431 14:35:34.944

8 1:05.876 14:36:40.820

9 1:04.974 14:37:45.794

10 1:05.411 14:38:51.205

11 1:05.560 14:39:56.765

12 1:05.353 14:41:02.118

13 1:05.376 14:42:07.494

14 1:05.402 14:43:12.896

15 1:05.512 14:44:18.408

16 1:05.419 14:45:23.827

 Po. 9 - # 99 D`ADDATO L. - Yamaha + 34.160
Diff. Primo

1 1:09.831 14:28:55.644

2 1:07.261 14:30:02.905

3 1:06.265 14:31:09.170

4 1:06.316 14:32:15.486

5 1:05.930 14:33:21.416

6 1:06.809 14:34:28.225

7 1:06.132 14:35:34.357

8 1:05.963 14:36:40.320

9 1:07.354 14:37:47.674

10 1:06.169 14:38:53.843

11 1:06.734 14:40:00.577

12 1:06.247 14:41:06.824

13 1:06.163 14:42:12.987

14 1:06.122 14:43:19.109

15 1:06.162 14:44:25.271

16 1:06.368 14:45:31.639

Fastest lap: 1:03.900 
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